

COMUNE DI MOTTA SANT' ANASTASIA

PROVINCIA DI CATANIA

SINDACO	

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 从 DEL 人の (05 2019

Oggetto: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 28 APRILE 2019 – Nomina Assessore Com.le Avv. Carmela Lucia Zappalà.

IL SINDACO

Premesso che in esito alle consultazioni elettorali del 28 aprile 2019 lo scrivente è stato proclamato eletto Sindaco del Comune di Motta Sant'Anastasia in data 01/05/2019;

Visti gli artt. 12 della L.R. n. 7/92 e 33 della legge n.142/1990, (recepito dall'art. 1, della L.R. n. 48/199) nel testo risultante a seguito delle modifiche introdotte dalla L. R. 3/19, entrambe relative alla composizione della Giunta Minicipale;

Richiamate le proprie precedenti determine nn. 8 e 9 entrambe del 08/05/19, con le quali lo scrivente ha nominato gli Assessori precedentemente designati rispettivamente nelle persone dei Sigg. Antonio Bellia (nato a Catania il 17/03/1982) e Gaetano Vitale, (nato a Catania il 15/04/1987);

Dato atto della necessità di nominare gli ulteriori componenti della Giunta Municipale nel rispetto del principio della rappresentanza di entrambi i generi di cui all'art. 12. Comma 4 L.R.7/92, come sostituito dall'art.4 della L.R. 6/2011;

Dato atto dell'assenza dei criteri normativamente predeterminati per la scelta dei componenti della Giunta, tenuto conto del carattere fiduciario della scelta;

Ritenuto nominare assessore la sig.ra Avv. Carmela Lucia Zappalà, (CARTALLES NO) nata a Catania, il 14/07/1978 e residente (CARTALLES NO);

Dato atto che è stata acquisita dall'interessato dichiarazione sostitutiva circa l'assenza di situazioni di ineleggibilità, incandidabilità e incompatibilità per la nomina ad Assessore ai sensi della normativa regionale e statale applicabile;

Dato atto che l'Assessore nominato con il presente atto prima di essere immesso nell'esercizio delle relative funzioni è chiamato a prestare giuramento secondo la formula prescritta dall'art. 45 dell'O.R.EE.LL. vigente;

Dato atto che con successivo proprio provvedimento, completata la composizione della Giunta si procederà al conferimento delle deleghe ai singoli Assessori e alla designazione del Vice Sindaco;

Comune di Motta Sant'Anastasia - 95040 - Piazza Umberto, 22 - Tel 0957554211 Fax 095/307276

	P.1.00575910872	
E-mail	Orario di ricevimento	

Dato atto che l'Assessore nominato con il presente atto è tenuto a rendere, nei rispettivi termini di legge, le dichiarazioni prescritte dalla legge regionale 15 novembre 1982 n. 128 e s.m.i., dall'art. 14, comma 1, del d. lgs33/2013 e s.m.i. e dalla legge regionale n. 18/2018, oltre che a depositare il proprio curriculum vitae ai fini dell'adempimento dell'obbligo di pubblicità di cui al medesimo art. 14 del d. lgs 33/2013 e s.m.i;

Visto I'O. R.EE.LL.;

Visto lo Statuto Comunale

NOMINA

Componente della Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Giunta de la componente della Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Lucia de la componente della Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Lucia de la componente della Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Lucia de la componente della Giunta Municipale di questo Comune la Sig.ra. Avv. Carmela Lucia Zappalà, Carmela Lucia de la componente della Carmela Lucia della Carmela della carmela

Dare atto che è stata acquisita dall'interessato dichiarazione sostitutiva circa l'assenza di situazioni di ineleggibilità, incandidabilità e incompatibilità per la nomina ad Assessore ai sensi della normativa regionale e statale applicabile;

Dare atto che l'Assessore nominato con il presente atto prima di essere immesso nell'esercizio delle relative funzioni è chiamato a prestare giuramento secondo la formula prescritta dall'art. 45 dell'O.R.EE.LL. vigente;

Dare atto che con successivo proprio provvedimento, completata la composizione della Giunta, si procederà al conferimento delle deleghe ai singoli Assessori e alla designazione del Vice Sindaco;

Dato atto che l'Assessore nominato con il presente atto è tenuto a rendere, nei rispettivi termini di legge, le dichiarazioni prescritte dalla legge regionale 15 novembre 1982 n. 128 e s.m.i., dall'art. 14, comma 1, del d. lgs33/2013 e s.m.i. e dalla legge regionale n. 18/2018, oltre che a depositare il proprio curriculum vitae ai fini dell'adempimento dell'obbligo di pubblicità di cui al medesimo art. 14 del d. lgs 33/2013 e s.m.i

DISPONE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 10, l.r. 7/1992, la trasmissione di copia del presente provvedimento al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale delle Autonomic Locali e della Funzione Pubblica, alla Prefettura U.T.G. ed alla Questura territorialmente competenti, alla locale Stazione dei Carabinieri, al Segretario Comunale ed ai Responsabili di Area.

Dott. Anastasio Carrà

Comune di Motta Sant'Anastasia - 95040 - Piazza Umberto, 22 - Tel 0957554211 Fax 095/307276 P.1.00575910872

-mail Orario di ricevimento